
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Determinazione Dirigenziale n. 110 del 07/05/2020    

Repertorio Generale n. 599  del 12/05/2020 

Oggetto:  DETERMINA DI  IMPEGNO PER IL NOLEGGIO N.  6  APPARECCHIATURE 
MULTIFUNZIONE PER VARI UFFICI COMUNALI TRAMITE CONVENZIONE CONSIP. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 
II SERVIZIO SERVIZI DEMOGRAFICI ED INFORMATICI 

Determinazione Dirigenziale n. 110 del 07/05/2020  
  

Oggetto:  DETERMINA DI IMPEGNO PER IL NOLEGGIO N. 6 APPARECCHIATURE 
MULTIFUNZIONE  PER  VARI  UFFICI  COMUNALI  TRAMITE  CONVENZIONE 
CONSIP. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamato il  provvedimento sindacale  n.  20 del  23/05/2019 con il  quale  allo  scrivente  è stata 
attribuita la responsabilità dell’Area Servizi alla Persona.

Richiamate:
• la deliberazione di Giunta Municipale n. 264 del 30/12/2017 con la quale è stato dato l’atto 

di indirizzo a provvedere per   il noleggio  di n. 6  apparecchiature multifunzione  tramite  la 
convenzione Consip S.p.A., e la Sharp Electronics Italia S.p.A., con sede legale in Milano, 
Via  Lampedusa  13  C.F.  09275090158,   per  un  periodo  di 36  mesi,  imputando  la 
complessiva  somma  di  €  11.823,26  compresa  iva,  alla  missione  1,  programma  01.02, 
macroaggregato 1.03;

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 05/05/2020 con la quale sono state assegnate 
le  somme,  necessarie  per coprire  l’ultimo  anno  di  noleggio, imputando  la  complessiva 
somma  di € 5.911,63 IVA inclusa alla Missione 1 Programma 01.02 Macroaggregato 1.3 
(Pren. Imp. n. 732/2020). 

VISTI:
 il bilancio in corso di formazione;
 l’art. 163 del D.Lgs. 267/2000
 l’ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia
 il CIG ZDA2188EB3
 il DURC

DETERMINA

copia informatica per consultazione



Per i motivi indicati in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati,

1. di impegnare la somma di € 5.911,63 IVA inclusa per l’anno 2020 in favore della ditta Sharp 
Electronics Italia S.p.A., con sede legale in Milano, Via Lampedusa 13 C.F. 09275090158 per 
il  proseguimento,  così  come  previsto  dal  contratto  di  noleggio  di  n.  6  apparecchiature 
multifunzione tramite la convenzione Consip S.p.A;

2. di dare atto che la spesa totale prevista pari ad € 5.911,63 IVA inclusa trova copertura alla 
Missione 1 Programma 01.02 Macroaggregato 1.3   (Pren. Imp. n. 732/2020)  del Bilancio  in 
corso di formazione;

3. di  dare atto,  ai  sensi  dell’articolo 29 del  d.lgs 50/2016 che la presente determinazione  sarà 
pubblicata  a  cura  del  committente,  nella  sezione  “Amministrazione  trasparente”,  con 
l'applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CACOPARDO GIUSEPPE) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determina N. 110 del 07/05/2020

Servizio.3     II SERVIZIO SERVIZI DEMOGRAFICI ED INFORMATICI 

Oggetto:     DETERMINA DI IMPEGNO PER IL NOLEGGIO N. 6 APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE PER 
VARI UFFICI COMUNALI TRAMITE CONVENZIONE CONSIP . 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, 

APPONE

Il visto di Regolarità Contabile e

ATTESTA 

che la complessiva spesa di € _5.911,63_trova la relativa copertura come da prospetto che segue: 

Codice Bilancio Importo Impegno Data Impegno Esercizio di 
imputazione

1 0102 1.3 5.911,63 732/2020 11/05/2020 2020

Taormina , 12/05/2020 

Sottoscritto dal Responsabile
Area Economico Finanziaria
( CURCURUTO ROSARIO) 

con firma digitale

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


